UNIDAD GENERICA: 8117 P. ALHAMBRA Y GENERALIFE

I GASTOS I 2011
I A) GASTOS I 17.266
I I

I 1 GASTOS.FUNC.DE SERVICIOS Y PREST.SOCIA I 15.755
I A) GASTOS DE PERSONAL I 9.516
I Al) SUELDOS, SALARIOS Y ASIMILADOS I 7.170
I A2) CARGAS SOCIALES I 2.346
I D) VAR.PROVISIONES DE TRAFICO I 264
I D1) VARIAC.PROV.Y PERDIDA.CRED.INCOB I 264
I E) OTROS GASTOS DE GESTION I 5.973
I El) SERVICIOS EXTERIORES I 5.969
I E2) TRIBUTOS I 4
I 2 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES I 914
I B) SUBVENCIONES CORRIENTES I 329
I D) SUBVENCIONES DE CAPITAL I 585
I 3) PERDIDAS Y GASTOS EXTRAORDINARIO I 596
I D) GASTOS Y PERDIDAS DE OTROS EJERCICI I 596.
I I

I I

I I

I I

I I

I AHORRO I 7.806
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B) INGRESOS

1 INGRESOS DE GESTION ORDINARIA
B) PRESTACIONES DE SERVICIOS
B1l) PRECIOS PUBLICOS P/PRESTACION
DE SERV.O REALIZ.ACTIVID.
B2) PRECIOS PUBLICOS P/UTILIZA-
CION PRIV.O DE DOMINIO PUB.
2 OTROS INGRESOS DE GESTION ORDINARIA
A) REINTEGROS
C) OTROS INGRESOS DE GESTION
Cl) ING.ACCESORIOS Y OTROS CORRIENTE
F) OTROS INTERESES E ING.ASIMILADOS
F1l) OTROS INTERESES
3 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
C) TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
D) SUBVENCIONES DE CAPITAL
4) GANANCIAS E INGRESOS EXTRAORDINAR.
C) INGRESOS EXTRAORDINARIOS

DESAHORRO

25.073.

24.765
24.765
24.234

531.

111.

111
111

155.

155
40
40

.947,17
.947,17
.136,90

810,27

914,81
0,00
.914,81
.914,81
0,00
0,00
689,63
0,00
.689,63
.038,49
.038,49

126.

10.
115.
115.

.540,88
.540,88
.342,89

.197,99

030,98
929,40
101, 60
101,60
-0,02
-0,02

.000,00
.000,00
.000,00
.092,86
.092,86





